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Opracowanie w tekście łatwy 

do czytania i zrozumienia 

 

Informacje o wniosku o przydział lokalu 

Osoba, która potrzebuje lokalu musi wypełnić 

wniosek na przydział lokalu. 

Wniosek to dokument, który można wziąć 

w Urzędzie Miejskim przy ulicy 

1 Maja 15 w Ząbkowicach Śląskich. 

Na drugim piętrze w pokoju 23 jest 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami. 

Pracownicy pomagają wypełnić wniosek. 

Osoba, która wypełniła wniosek 

nazywa się wnioskodawca. 

Wnioskodawca musi złożyć wniosek 

w Biurze Obsługi Interesantów. 

Biuro jest na parterze budynku. 

Pracownicy Biura sprawdzają czy wnioskodawca 

dobrze wypełnił wniosek i czy przyniósł 

wszystkie potrzebne dokumenty. 

Pracownicy czytają wszystkie wnioski 

i je oceniają.  



 

- 2 - 
 

Jeżeli brakuje jakiś informacji, wnioskodawca 

musi szybko je uzupełnić, to znaczy przynieść 

odpowiednie dokumenty do Urzędu. 

Musi to zrobić w ciągu 30 dni. 

Wnioskodawca, który nie uzupełni dokumentów 

traci możliwość przydziału lokalu mieszkaniowego. 

Mieszkańcy mogą składać wnioski kiedy chcą. 

Jeżeli złożą swój wniosek w zimę, wiosnę lub lato, 

do 30 września każdego roku to wtedy ich wniosek 

będzie na liście przydziału lokali w następnym roku. 

Potem Społeczna Komisja Mieszkaniowa 

przez 1 miesiąc ocenia wnioski. 

Komisja robi projekt listy osób, które 

mają i nie mają przydziału lokalu.  

Lista jest powieszona na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego. 

Pracownik wydziału wysyła zawiadomienia 

do osób, które są zapisane na liście. 

Osoby, które są na liście 

mogą odwołać się od decyzji. 

Można to zrobić przez 2 tygodnie, czyli przez 14 dni 

od dnia otrzymania zawiadomienia. 

Kiedy osoba napisze odwołanie, 

Społeczna Komisja Mieszkaniowa 

pisze opinię i przekazuje ją Burmistrzowi. 
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Burmistrz czyta wszystkie opinie 

i podejmuje decyzję o przydziale lokalu. 

Burmistrz podpisuje nową listę przydziału lokali. 

Pracownicy muszą napisać te informacje 

w Biuletynie Informacji Publicznej w internecie 

https://bip.zabkowiceslaskie.pl/ 

Potem jeszcze raz pracownicy sprawdzają wnioski: 

- czy wnioskodawca nadal nie ma mieszkania 

- ile pieniędzy zarabia wnioskodawca. 

Lokale przydzielane są osobom które są na liście 

i które wciąż potrzebują lokalu. 
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